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	Ред.бр.
	ИД
	Општина
	Средно училиште

	1
	1008035
	Радовиш
	СОУ „Коста Сусинов“

	2
	1007787
	Куманово
	СОУ „Перо Наков“

	3
	1008156
	Штип
	ДСУРЦСОО „Коле Нехтенин“

	4
	1007801
	Битола
	СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“

	5
	1008095
	Берово
	ОСУ „Ацо Русковски“

	6
	1008133
	Неготино
	СОУ св.Кирил и Методиј-

	7
	1007776
	Дебар
	СОУ „28 Ноември“



 
